

OXELÖSUND. Ryska kultjänstemän i Leningrad fick vara med i cirkusfö-
 bistrappsyörvandlades de endera restalningeartister på skridskon i V-
 Oxelö Gilleskdanssällskapet utalovge sändninge bland balettikonserter-
 en improviserad suppvistelse i teat-
 komsten i sovjetrysk. Detta är ett av de gjordes folkdanslag i Oxelösund och
 många av de i Oxelö Gilles med-
 lemmarna fransmyligen avslutades all

— Resadens succé har taget en del av de presenter i världskriget på hälften av stadens beställning i sång och musi-
 många av de i Oxelö Gilles och de som delades befolkning i en miljö som man i keravlost balett framträdanden
 hemsägare Bo Pettersson Oxelö Åger Oxelö Gilles adresserade i skolorna i katedralsom-
 Gilles förordning också att fördela de fick reseledare i de armemuseer också blev en upplevelse i kameran,
 ovedbidrag från kommunen Benny Reige och tolken Anita Sevärdheter i fantastiska tades i Oxelö Gilles
 ner och närver i de närmare Schvolskovska busschaufförerna i fem danssällskap
 san i va bort i dagarna av renvas i troligt med Oxelö byggnaderna över miljö- med rysk V.
 halva tiden i Leningrad i vuxna Gille på Demästakersexo- ner i föremål i apparman Under mitt på Leningrad
 och fyra år i de Dansupp- fiskuti ett land med andra också varit besök. nelbart i gruppen som seen
 visningarna i de ombona fiskuti ett land med andra också varit besök. nelbart i gruppen som seen
 på trestä och i inländan bokstaven i dem i arvan id. Alladans är i kblom och många konstverk under jorden.
 Aboktebuss i Borg och i- Varsitt bordsständer chefer hyllades i entusiastiska i Vaggarna i koreografi med
 borg. för byggelementfabriken Enryslas orkesorkester i parken som i underhåll på hemresan i det uppehåll
 I Borg gjordes speförläse kommunapresentant. Enryslas orkesorkester i parken som i underhåll på hemresan i det uppehåll
 på Runebergsgården och- På resan i Leningrad folk- lämnade i Helsingfors de blev ett
 uppehåll i Fredrikshamn re- dansarna i Oxelösunds mo- i folkdanslaget. besök i Helsingfors med
 sä över ryska anseddare nume över dem som i andra En i V-sändninge konsert och i platsen för 94 personer.
 passerade Oxelö Gilles dan-
 sare några svenska folkdanser för
 de förtjusta tulltjänstemännen, som
 annars var nog så stränga och bist-
 ra, även om de var artiga mot grup-
 pen från Oxelösund.

Kontroll och hotellproblem

Rysk polis gjorde en kontroll efter några hundra meters körning från gränsen. Tack vare den kunnige reseledaren från resebyrån — Benny Reige heter han — klarade man småningom upp en del problem på det hotell i Leningrad där gruppen låg över. Men dessförinnan hade folkdanslaget övernattnat även i Viborg.

I Leningrad fick Oxelö Gille en svensktalande guide och tolk, Anita Schvolskovska, till hjälp. Anita studerar svenska vid ett universitet i Leningrad.

Dans i fabrik

En byggelementfabrik blev platsen för folkdanslagets första uppvisning i Leningrad. Fabrikschefen tog själv emot de svenska gästerna. Det var också han som var guide för dem i fabriken tillsammans med tolken Anita. Oxelösundsborna fick tillfälle att ställa frågor till fabrikschefen, och en som var särskilt intresserad var Bo Pettersson, eftersom han sysslar med byggnadskonstruktion i sitt yrke. Han är nämligen ingenjör vid K-Konsult i Nyköping.

— Varje större företag i landet har ett eget kulturhus med bl a en folkdansgrupp. Därför fanns en sådan även i anslutning till den här fabriken, berättar Bo Pettersson. Han var själv speaker vid uppvisningen som Oxelö Gille genomförde. Anita Schvolskovska tolkade.

Presentier

Alla dansare fick sedan presenter av de anställda. En mycket fin tavla i koppar med dansfigurer som motiv, en bok och märken med före-

Oxelö Gille har en uppvisning för ryska åskådare i Leningrad. Bilden har tagits av en rysk fotograf, som tog en mängd bilder vid Oxelö Gilles besök. K.